K&H BANK Zrt.
Sajatszamlas arfolyamai

K& H

2024.12.23
DISZKONT KINCSTARJEGY

Datum :

Instrumentum tipus :

Devizanem: HUF

Vétel
Instrumentum ISIN kéd Arfolyam Arfolyam %
D250122 HU0000525043 9 943,24 HUF 99,432400 %
D250219 HU0000525076 9 890,84 HUF 98,908400 %
D250319 HU0000525050 9 844,78 HUF 98,447800 %
D250430 HU0000525068 9 770,71 HUF 97,707100 %
D250625 HU0000525092 9 673,67 HUF 96,736700 %
D250821 HU0000525100 9 576,86 HUF 95,768600 %
D251029 HU0000525118 9462,23 HUF 94,622300 %
D251223 HU0000525126 9 372,80 HUF 93,728000 %
Tajékoztatas
. A napkoézbeni arfolyamvaltozas jogat a kereslet-kinalat valtozasanak fliggvényében fenntartjuk.
. Jelen ajanlatainktol eltérd befektetési igényével kerjuk forduljon tanacsadoinkhoz a fidkokban.
. Araink a rendelkezésiinkre all6 készletek erejéig érvényesek.
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Eladas

Arfolyam

9 958,92 HUF
9 920,88 HUF
9 883,13 HUF
9 837,36 HUF
9 755,67 HUF
9 682,39 HUF
9 595,14 HUF
9 526,71 HUF

Arfolyam %
99,589200 %
99,208800 %
98,831300 %
98,373600 %
97,556700 %
96,823900 %
95,951400 %
95,267100 %

Oldalszam: 1



